
PORTARIA Nº 258 DE 14 DE AGOSTO DE 2025 
 

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso das 

suas atribuições, e cumprindo o disposto no Capítulo 8, do Edital de Abertura 

das Inscrições – 002/2025, publicado no DOE de 22/07/2025, RESOLVE: 

1. Publicar relação Final da Avaliação Curricular no site: www.saeb.ba.gov.br, 

Convocando para entrega de documentos para comprovação das informações 

prestadas no momento da inscrição.  

2. Os Candidatos deverão encaminhar cópias dos documentos a serem 

entregues pessoalmente no Protocolo ou postadas via SEDEX, no período de 

18/08/2025 a 25/08/2025, à Secretaria da Administração do Estado da Bahia – 

Ref.: Avaliação Curricular/Processo Seletivo Simplificado, endereço 2ª Avenida 

do Centro Administrativo da Bahia, nº 200, CAB, CEP 41.745-003, Salvador-

BA. 

 

 
       RODRIGO PIMENTEL DE SOUZA LIMA 

Secretário da Administração 
 
 
 
Anexo Único 
 
 
- Ampla Concorrência - 
20009585 – Técnico de Nível Superior Temporário - Auditor em 
Saúde/Médico/Salvador 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1 1178786 ROBERTO DEWAY GUIMARES PEREIRA 404.XXX.XXX-91 8,5 

2 1178935 PATRCIA COUTO VIGAS COSTA 939.XXX.XXX-20 8,5 

3 1179426 CHRISTIELE DE MATTOS SILVA 020.XXX.XXX-12 8,5 

4 1178955 WESLLEY GERALDO FERREIRA 422.XXX.XXX-83 8,5 

5 1179708 

PATRICIA REGINA GUSMAO SOARES 

AMORIM 319.XXX.XXX-34 7 

6 1179757 

ROSA THEREZA CARVALHO ARAGO DE 

ANDRADE 394.XXX.XXX-15 7 

 
 
- Cota de Negros - 
20009585– Técnico de Nível Superior Temporário - Auditor em 
Saúde/Médico/Salvador 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1 1178935 PATRCIA COUTO VIGAS COSTA 939.XXX.XXX-20 8,5 



 
 
- Ampla Concorrência - 
20009585 – Técnico de Nível Superior - Auditor em Saúde/Médico em 
Saúde da Família Salvador 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1 1178284 JEAN AUGUSTO DA SILVA SANTOS 888.XXX.XXX-20 8,5 

2 1178443 ELIEZER ERIC DE CARVALHO RIBEIRO 044.XXX.XXX-00 7,5 

 
 

- Ampla Concorrência - 

20009585 – Técnico de Nível Superior - Auditor em 
Saúde/Farmacêutico/Salvador 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1 1178268 ALBERTINO FREITAS SANTANA NETO 041.XXX.XXX-22 9,5 

2 1179965 BRUNA SANTOS DE OLIVEIRA 047.XXX.XXX-93 9 

3 1179478 RODRIGO DA CRUZ FERREIRA 002.XXX.XXX-41 9 

4 1179988 ADAM HERON DE OLIVEIRA 623.XXX.XXX-04 9 

5 1178718 ANA PAULA BRAGA DAS CHAGAS 989.XXX.XXX-49 8,5 

6 1179237 KAROLINE DINIZ FERREIRA 796.XXX.XXX-04 8,5 

7 1178864 LUIS HENRIQUE OLIVEIRA SOUZA 058.XXX.XXX-55 8,5 

8 1178158 VERA KAISSA SOUZA SANTOS BACELAR 055.XXX.XXX-85 8,5 

9 1179276 ALINE CRISTINA BARROS LUZ AMARAL 026.XXX.XXX-07 8 

10 1178543 

AMANDA BARBARA MOSCOZO ARAUJO DA 

CRUZ 030.XXX.XXX-44 8 

 
 
- Ampla Concorrência - 
20009584 – Técnico de Nível Superior - Auditor em Saúde/Enfermeiro 
Salvador 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1 1178510 DIONE LUCIANO VITAL 218.XXX.XXX-20 9,5 

2 1179884 ALICE DE ANDRADE SANTOS 824.XXX.XXX-00 9,5 

3 1179994 RITA DE CASSIA OLIVEIRA DE SANTANA 527.XXX.XXX-87 9,5 

4 1178663 JEAN CARLA DE LIMA 683.XXX.XXX-20 9,5 

5 1179597 ANA PAULA FERNANDES DE CARVALHO 910.XXX.XXX-34 9,5 

6 1179873 JOISA MARIA MOREIRA DA SILVA DE MATOS 783.XXX.XXX-91 9,5 

7 1178245 EDVONE ALVES DA SILVA 050.XXX.XXX-20 9,5 

8 1180049 TASSIA NATALIE NASCIMENTO SANTOS 007.XXX.XXX-80 9,5 

9 1178133 RENATA COSTA DA SILVA 012.XXX.XXX-45 9,5 

10 1178317 ISABELA CAMPOS SAMPAIO 644.XXX.XXX-91 9 

11 1179869 LUNA VITORIA CAJE MOURA 045.XXX.XXX-78 9 

12 1178465 THIAGO NOGUEIRA SILVA 027.XXX.XXX-82 9 

13 1179329 MARIA DE FATIMA COSTA GOMES 134.XXX.XXX-00 8,5 

14 1179626 ZORA RUTH ARCOVERDE PITHON LACERDA 195.XXX.XXX-91 8,5 

15 1179118 LUCI MARIA COSTA HOLANDA 617.XXX.XXX-91 8,5 



16 1179929 TATIANA MARTINS BURGOS 505.XXX.XXX-00 8,5 

17 1178550 GISLIANE LIMA DOS SANTOS 562.XXX.XXX-00 8,5 

18 1179506 GINA ELZA ALVES BATISTA 548.XXX.XXX-72 8,5 

19 1178324 KATIA MARIANA OLIVEIRA DE ANDRADE 908.XXX.XXX-53 8,5 

20 1178858 FRANCINE GUIMARAES LEAL 931.XXX.XXX-53 8,5 

21 1179390 ANA CAROLINA OLIVEIRA AMORIM 684.XXX.XXX-53 8,5 

22 1178557 MARIA LUIZA CORDEIRO COELHO 887.XXX.XXX-34 8,5 

23 1179296 CARLA REIS DOS SANTOS CAVALCANTI 910.XXX.XXX-49 8,5 

24 1180012 LEANDRA SOUZA ALVES 936.XXX.XXX-04 8,5 

25 1178926 PIETRO RICARDO SILVA DIAS 973.XXX.XXX-72 8,5 

26 1179781 ISABELA RIBEIRO SANT ANA 786.XXX.XXX-68 8,5 

27 1179230 JANILDES AMORIM PINTO 780.XXX.XXX-34 8,5 

28 1179414 GLEYZE ARAJO CONCEICAO 811.XXX.XXX-87 8,5 

29 1178933 TATIANA DE OLIVEIRA FERREIRA CORDEIRO 000.XXX.XXX-64 8,5 

30 1178355 ANA CARLA MACEDO DE SOUZA 835.XXX.XXX-15 8,5 

31 1179298 ERICA CORDEIRO LIMA 819.XXX.XXX-72 8,5 

32 1178662 DANIELA VENCIMENTO DOS SANTOS 831.XXX.XXX-72 8,5 

33 1179365 LLIA IMPROTA DE ANDRADE 834.XXX.XXX-20 8,5 

34 1178177 LEILIANA CERQUEIRA VIDAL 004.XXX.XXX-00 8,5 

35 1178029 SIMENES ALVES ARAUO 016.XXX.XXX-24 8,5 

36 1179794 AMANDA DE ANDRADE DIAS VILLAS BOAS 812.XXX.XXX-34 8,5 

37 1178812 DANIELA AZEVEDO DE BRITO 818.XXX.XXX-72 8,5 

38 1179564 LILIANE NEGRAO SANTOS 005.XXX.XXX-80 8,5 

39 1178946 EDUARDO CAMPOS SEIXAS 024.XXX.XXX-11 8,5 

40 1178171 ERICA BRITO BRAGA ARAUJO 020.XXX.XXX-36 8,5 

41 1179563 ADRIANA CARNEIRO BARBOSA 024.XXX.XXX-05 8,5 

42 1179930 IVE ARAUJO CHAMUSCA 010.XXX.XXX-09 8,5 

43 1178381 GREICIANE DA SILVA RIBEIRO 016.XXX.XXX-38 8,5 

44 1179549 ZILAINE DE JESUS DOS SANTOS 045.XXX.XXX-24 8,5 

45 1178716 RENATA DA SILVA ALMEIDA 844.XXX.XXX-91 8,5 

46 1178552 

HEMMANUELLE CARNEIRO MARQUES 

ROCHA 027.XXX.XXX-02 8,5 

47 1179649 

ACACIA GABRIELA CARNEIRO BARBOSA 

MESQUITA 046.XXX.XXX-86 8,5 

48 1179897 THAISE MESSIAS DE MATOS 041.XXX.XXX-07 8,5 

49 1178770 MAURICIO SILVA VELOSO NOBRE 047.XXX.XXX-00 8,5 

50 1178548 MILENA FERREIRA SOUZA SILVA 046.XXX.XXX-90 8,5 

51 1179262 HENRIQUE LIMA RODRIGUES DIAS 047.XXX.XXX-33 8,5 

52 1178506 LUCIANA GALICE MATSUE MARIOTTI 353.XXX.XXX-41 8,5 

53 1179370 DIANA SANTOS SANCHEZ 073.XXX.XXX-00 8,5 

 
 

  



 

- Cota de Negros – 

20009584 – Técnico de Nível Superior - Auditor em Saúde/Enfermeiro 
Salvador 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1 1178663 JEAN CARLA DE LIMA 683.XXX.XXX-20 9,5 

2 1179873 JOISA MARIA MOREIRA DA SILVA DE MATOS 783.XXX.XXX-91 9,5 

3 1178245 EDVONE ALVES DA SILVA 050.XXX.XXX-20 9,5 

4 1180049 TASSIA NATALIE NASCIMENTO SANTOS 007.XXX.XXX-80 9,5 

5 1178133 RENATA COSTA DA SILVA 012.XXX.XXX-45 9,5 

6 1178465 THIAGO NOGUEIRA SILVA 027.XXX.XXX-82 9 

7 1179296 CARLA REIS DOS SANTOS CAVALCANTI 910.XXX.XXX-49 8,5 

8 1178926 PIETRO RICARDO SILVA DIAS 973.XXX.XXX-72 8,5 

9 1179230 JANILDES AMORIM PINTO 780.XXX.XXX-34 8,5 

10 1178812 DANIELA AZEVEDO DE BRITO 818.XXX.XXX-72 8,5 

11 1178381 GREICIANE DA SILVA RIBEIRO 016.XXX.XXX-38 8,5 

12 1179897 THAISE MESSIAS DE MATOS 041.XXX.XXX-07 8,5 

13 1178506 LUCIANA GALICE MATSUE MARIOTTI 353.XXX.XXX-41 8,5 

14 1179370 DIANA SANTOS SANCHEZ 073.XXX.XXX-00 8,5 

15 1179150 ANA RITA COSTA DA SILVA E SILVA 882.XXX.XXX-34 8 

16 1178346 MARCIO CARDOSO SANTOS 018.XXX.XXX-31 8 

17 1178508 ROMARIO MACARIO PEREIRA DE JESUS 055.XXX.XXX-12 8 

18 1178312 CRISTIANE ARAUJO BITTENCOURT 393.XXX.XXX-04 7,5 

19 1179947 RITA DE CSSIA RODRIGUES MENEZES 528.XXX.XXX-91 7,5 

20 1178129 DANIELE GOMES SOTERO 023.XXX.XXX-78 7,5 

21 1179640 ELISSANDRA GONZAGA ENCARNACAO 777.XXX.XXX-53 7,5 

22 1178330 MICHELLE SILVA SOUZA 818.XXX.XXX-20 7,5 

23 1180051 DEBORA FERREIRA DE ALMEIDA 038.XXX.XXX-06 7,5 

24 1179949 JAQUELINE DOS SANTOS MENDES 076.XXX.XXX-03 7,5 

 
- Ampla Concorrência - 
20009018 – Técnico de Nível Superior - Psicólogo 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1 1178076 DANYELE BARROS BOMFIM 804.XXX.XXX-49 10 

2 1178310 ELISANGELA MORAIS FERNANDES 869.XXX.XXX-04 9,5 

3 1178252 JORIA CERQUEIRA MACEDO RIBEIRO 027.XXX.XXX-69 9 

4 1179006 MARIA DAS GRACAS BACELAR REIS BRITO 220.XXX.XXX-91 8,5 

5 1177993 GERSON PEREIRA DE ALMEIDA 421.XXX.XXX-04 8,5 

6 1180001 KLEBERSON MORETH BRASIL DOS SANTOS 423.XXX.XXX-20 8,5 

7 1179619 ROSANGELA SANTOS ROCHA 916.XXX.XXX-20 8,5 

8 1178614 THAIS LEITE MARQUES 007.XXX.XXX-82 8,5 

9 1179846 GEISA COPELLO THOMAZ 029.XXX.XXX-05 8,5 

10 1179051 BERLANE SENA NASCIMENTO 013.XXX.XXX-48 8,5 



11 1179672 LAYLA DA ROCHA DANTAS 041.XXX.XXX-95 8,5 

12 1180024 JULIANA SANTOS CARDOSO 050.XXX.XXX-98 8,5 

 
 
- Cota de Negros – 
20009018 – Técnico de Nível Superior - Psicólogo 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1 1177993 GERSON PEREIRA DE ALMEIDA 421.XXX.XXX-04 8,5 

2 1179619 ROSANGELA SANTOS ROCHA 916.XXX.XXX-20 8,5 

3 1179657 LILIANA DO AMPARO SOBRINHO 816.XXX.XXX-91 8 

4 1179375 

CAMILA FERREIRA DE SOUSA DOURADO 

MOITINHO 443.XXX.XXX-01 8 

5 1178966 GRAZIELA GICELI DE OLIVEIRA TEIXEIRA 823.XXX.XXX-63 8 

6 1179025 ELAINE CRISTINE RAMOS DOS SANTOS 025.XXX.XXX-29 8 

7 1179041 CRISTIANE DO NASCIMENTO SANTOS 666.XXX.XXX-04 7,5 

8 1178395 RICARDO PEREIRA DE CERQUEIRA 021.XXX.XXX-22 7,5 

9 1179793 JEFERSON DA SILVA CARDOSO 027.XXX.XXX-92 7,5 

10 1179541 ANA ELISA DOS SANTOS GOMES 031.XXX.XXX-06 7 

 
 
- Ampla Concorrência - 
20008117 – Técnico de Nível Superior - Enfermeiro 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1 1179660 PATRCIA ALESSANDRA FRANA ALMEIDA 898.XXX.XXX-72 9,5 

2 1180023 ANDERSON MOREIRA LIMA 792.XXX.XXX-91 9,5 

3 1178498 JODISELMO DOS SANTOS AMORIM 820.XXX.XXX-68 9,5 

4 1178449 IARA NEVES VIEIRA CAVALCANTE 031.XXX.XXX-50 9,5 

5 1178942 THAMIRES LAET CAVALCANTI E SILVA 038.XXX.XXX-41 9,5 

6 1179222 MARIANA SANTOS BRITO 049.XXX.XXX-25 9,5 

7 1179046 LIGIA VELOSO MARINHO DA SILVA 081.XXX.XXX-53 9 

8 1179777 MAVY BATISTA DOURADO 014.XXX.XXX-46 9 

9 1179948 LUCINEIA SANTOS DA SILVA 809.XXX.XXX-91 9 

10 1178125 AMILTON SILVA DE AMORIM 317.XXX.XXX-04 8,5 

11 1179622 ETELVINA SOUZA RIBEIRO 238.XXX.XXX-20 8,5 

12 1178096 NEUZA SANTOS DE JESUS SILVA 687.XXX.XXX-15 8,5 

13 1178005 MARIA OLIVIA SOBRAL FRAGA DE MEDEIROS 010.XXX.XXX-42 8,5 

14 1179245 SANDRA MARCIA SILVA MATOS 415.XXX.XXX-34 8,5 

15 1179138 VANUSA COSTA RIBEIRO 423.XXX.XXX-72 8,5 

16 1178234 CRISTIANE DE OLIVEIRA NERY 671.XXX.XXX-97 8,5 

17 1179007 LUCIENE MASCARENHAS DE ANDRADE 494.XXX.XXX-25 8,5 

18 1179783 RICARDO DOS SANTOS GUEDES 514.XXX.XXX-72 8,5 

19 1179967 EDNALDA SOARES DALTRO 922.XXX.XXX-68 8,5 

20 1179433 LUCIANA BORGES DOS SAANTOS 707.XXX.XXX-87 8,5 

21 1178641 MARIZA DO NASCIMENTO 864.XXX.XXX-15 8,5 

22 1178167 MARLENE SANTANA DE MACEDO 768.XXX.XXX-59 8,5 

23 1179070 JAQUELINE BARBARA OLIVEIRA DE JESUS 891.XXX.XXX-04 8,5 



24 1178920 IONE FRANCA TORRES 918.XXX.XXX-15 8,5 

25 1178050 ELBA MASCARENHAS FERRUCIO 895.XXX.XXX-25 8,5 

26 1179749 RENATA TEIXEIRA DA CRUZ LE 899.XXX.XXX-00 8,5 

27 1179103 SANDRA TEIXEIRA CARVALHO 899.XXX.XXX-15 8,5 

28 1179322 NEILA REIS DA SILVA 967.XXX.XXX-72 8,5 

29 1179452 JEANY DE OLIVEIRA BARRETO 929.XXX.XXX-20 8,5 

30 1178100 NOEMI SANTANA RIBEIRO DE SOUZA 780.XXX.XXX-87 8,5 

31 1178359 DIANE LEITE DA SILVA COSTA 974.XXX.XXX-49 8,5 

32 1178865 CLUDIA BATISTA DA SILVA 794.XXX.XXX-44 8,5 

33 1179088 ELIZANGELA SILVA DOS SANTOS 937.XXX.XXX-53 8,5 

34 1178373 ALINE JANANA SOUZA LIMA 931.XXX.XXX-15 8,5 

35 1179581 ANA PAULA CUNHA SANT ANNA 944.XXX.XXX-53 8,5 

36 1179026 ELESON EMIDIO DE SOUZA 035.XXX.XXX-82 8,5 

37 1178413 MERCIA JANEIDE FREITAS CERQUEIRA 968.XXX.XXX-30 8,5 

38 1179327 LUCIANA OLIVEIRA CONCEICAO 789.XXX.XXX-68 8,5 

39 1179031 CINTIA MENEZES DOS SANTOS SOUZA 955.XXX.XXX-00 8,5 

40 1179259 ALAN ROCHA DE MAGALHES 786.XXX.XXX-49 8,5 

41 1178789 FABIANE SANTOS DE CARVALHO 995.XXX.XXX-34 8,5 

42 1178156 VIVIANE PEREIRA CAMPOS 797.XXX.XXX-15 8,5 

43 1179396 MARIA DE FATIMA SANTOS OLIVEIRA 792.XXX.XXX-15 8,5 

44 1178393 MARCELO RAMOS FALHEIROS 781.XXX.XXX-30 8,5 

45 1179052 LILIANE DE JESUS MOURA 983.XXX.XXX-49 8,5 

46 1179202 ALINE APARECIDA COSTA SOUZA 038.XXX.XXX-90 8,5 

47 1178719 JULIANA LIMA LOIOLA 791.XXX.XXX-20 8,5 

48 1179904 JULIANA SOUSA LOBO LIMA 990.XXX.XXX-00 8,5 

49 1179011 VANESSA ARAJO BARBOSA 008.XXX.XXX-55 8,5 

50 1178939 QUELE JEANE SANTOS DUARTE 009.XXX.XXX-25 8,5 

51 1179339 ANATURESA FERR GUIM 002.XXX.XXX-41 8,5 

52 1178078 MARIA ELISA SOARES DALTRO 008.XXX.XXX-33 8,5 

53 1179729 JOSE ANTONIO DIAS JUNIOR 788.XXX.XXX-00 8,5 

54 1178956 REBECA NUNES FONSECA DA CUNHA 012.XXX.XXX-07 8,5 

55 1178729 DANIELA PAIVA COELHO 020.XXX.XXX-03 8,5 

56 1178596 EDNELMA DA SILVA SOUZA 011.XXX.XXX-88 8,5 

57 1179521 PAULA OLIVEIRA CONCEICAO 009.XXX.XXX-90 8,5 

58 1178149 MAIRA PEREIRA DOS SANTOS 022.XXX.XXX-32 8,5 

59 1178983 VERONICA DAS NEVES INVENCAO 012.127.485-30 8,5 

60 1179944 BIROVAN BARRETO DO SANTOS 014.XXX.XXX-56 8,5 

61 1178407 GLAUCIA VANESSA COSTA CUNHA 018.XXX.XXX-86 8,5 

62 1178176 PRISCILA DO NASCIMENTO SILVA 017.XXX.XXX-08 8,5 

63 1179891 KALLYNKA FONSECA SOLEDADE OLIVEIRA 017.XXX.XXX-88 8,5 

64 1180031 GLAUCIA SOARES CARDOSO DAS NEVES 018.XXX.XXX-45 8,5 

65 1178815 DIANA PEREIRA FRAGUAS 838.XXX.XXX-87 8,5 

66 1178547 YLANA LIMA ANDRADE 028.XXX.XXX-18 8,5 

67 1178597 CLAUDIA ALVES DOS SANTOS LOPES 017.XXX.XXX-80 8,5 

68 1178873 ROSELE QUINTILIANA DE ARAJO CARNEIRO 935.XXX.XXX-30 8,5 



69 1178118 NAYSE CONCEICAO SANTOS DE DEUS 024.XXX.XXX-81 8,5 

70 1179899 LUDIMILLA BORGES LIMA DE OLIVEIRA 032.XXX.XXX-44 8,5 

71 1179212 MAIANA ASSIS ANTONIO 016.XXX.XXX-78 8,5 

72 1179002 PATRICIA CANUTA DOS REIS 024.XXX.XXX-03 8,5 

73 1178485 NATALIE PRISCILA DA SILVA BAQUEIRO 033.XXX.XXX-90 8,5 

74 1178863 VANESSA DE PAULA FIDELIS 107.XXX.XXX-83 8,5 

75 1178068 GLEICE EMANUELA OLIVEIRA SA SILVA 031.XXX.XXX-27 8,5 

76 1178462 MARIA JOSE VIEIRA CARDOSO 033.XXX.XXX-69 8,5 

77 1179954 FREDSON ALVES PINTO 047.XXX.XXX-61 8,5 

 
 
- Cota de Negros – 
20008117 – Técnico de Nível Superior - Enfermeiro 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1 1180023 ANDERSON MOREIRA LIMA 792.XXX.XXX-91 9,5 

2 1178498 JODISELMO DOS SANTOS AMORIM 820.XXX.XXX-68 9,5 

3 1179948 LUCINEIA SANTOS DA SILVA 809.XXX.XXX-91 9 

4 1179622 ETELVINA SOUZA RIBEIRO 238.XXX.XXX-20 8,5 

5 1179783 RICARDO DOS SANTOS GUEDES 514.XXX.XXX-72 8,5 

6 1178641 MARIZA DO NASCIMENTO 864.XXX.XXX-15 8,5 

7 1178167 MARLENE SANTANA DE MACEDO 768.XXX.XXX-59 8,5 

8 1178920 IONE FRANCA TORRES 918.XXX.XXX-15 8,5 

9 1179103 SANDRA TEIXEIRA CARVALHO 899.XXX.XXX-15 8,5 

10 1178100 NOEMI SANTANA RIBEIRO DE SOUZA 780.XXX.XXX-87 8,5 

11 1178359 DIANE LEITE DA SILVA COSTA 974.XXX.XXX-49 8,5 

12 1178865 CLUDIA BATISTA DA SILVA 794.XXX.XXX-44 8,5 

13 1179088 ELIZANGELA SILVA DOS SANTOS 937.XXX.XXX-53 8,5 

14 1179259 ALAN ROCHA DE MAGALHES 786.XXX.XXX-49 8,5 

15 1179396 MARIA DE FATIMA SANTOS OLIVEIRA 792.XXX.XXX-15 8,5 

16 1178939 QUELE JEANE SANTOS DUARTE 009.XXX.XXX-25 8,5 

17 1179729 JOSE ANTONIO DIAS JUNIOR 788.XXX.XXX-00 8,5 

18 1178983 VERONICA DAS NEVES INVENCAO 012.XXX.XXX-30 8,5 

19 1178407 GLAUCIA VANESSA COSTA CUNHA 018.XXX.XXX-86 8,5 

20 1178815 DIANA PEREIRA FRAGUAS 838.XXX.XXX-87 8,5 

21 1178118 NAYSE CONCEICAO SANTOS DE DEUS 024.XXX.XXX-81 8,5 

22 1179002 PATRICIA CANUTA DOS REIS 024.XXX.XXX-03 8,5 

23 1178068 GLEICE EMANUELA OLIVEIRA SA SILVA 031.XXX.XXX-27 8,5 

24 1179954 FREDSON ALVES PINTO 047.XXX.XXX-61 8,5 

 

  



- Ampla Concorrência - 

20008119 – Técnico de Nível Superior - Farmacêutico 
N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1 1179148 ANA CAROLINA DE SOUZA LIMA 047.XXX.XXX-00 10 

2 1178657 MARISETE ALMEIDA SANTANA 990.XXX.XXX-20 8,5 

3 1178325 DAYANNE MARIA BISPO LOPES DA SILVA 006.XXX.XXX-80 8,5 

4 1178140 ELANE DA SILVA CERQUEIRA 820.XXX.XXX-04 8,5 

5 1178022 LEILIANE FERREIRA SARAIVA 810.XXX.XXX-34 8,5 

6 1178121 RITA MARIA CLAUDIANA QUEIROZ 011.XXX.XXX-50 8,5 

7 1178891 ISAAC RAFAEL SALES DE OLIVEIRA 018.XXX.XXX-35 8,5 

8 1178404 DANIELE SILVA DE SOUSA 015.XXX.XXX-74 8,5 

9 1178787 LAIS DE ALMEIDA MAGALHAES 838.XXX.XXX-10 8,5 

10 1179372 JEANE SILVA BORGES 047.XXX.XXX-84 8,5 

11 1178981 JEFFERSON FERREIRA BARBOSA 038.XXX.XXX-30 8,5 

12 1178311 JULIANE GACELIN VACCAREZZA 057.XXX.XXX-43 8,5 

13 1179373 GUSTAVO SANTOS NASCIMENTO 051.XXX.XXX-08 8,5 

14 1179592 JESSICA DA SILVA NASCIMENTO 053.XXX.XXX-03 8,5 

 
- Cota de Negros – 
20008119 – Técnico de Nível Superior - Farmacêutico 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1 1178140 ELANE DA SILVA CERQUEIRA 820.XXX.XXX-04 8,5 

2 1178121 RITA MARIA CLAUDIANA QUEIROZ 011.XXX.XXX-50 8,5 

3 1179372 JEANE SILVA BORGES 047.XXX.XXX-84 8,5 

4 1178981 JEFFERSON FERREIRA BARBOSA 038.XXX.XXX-30 8,5 

5 1179592 JESSICA DA SILVA NASCIMENTO 053.XXX.XXX-03 8,5 

6 1178851 GERSON DA COSTA LEITE JUNIOR 006.XXX.XXX-35 8 

7 1178380 LORENA CONCEICAO SANTOS 827.XXX.XXX-04 8 

8 1178661 INARACI DOS SANTOS VASCONCELOS 025.XXX.XXX-78 8 

9 1179135 ALBERT DE JESUS DOS SANTOS 026.XXX.XXX-31 7,5 

10 1178436 MARCIA MARIA OLIVEIRA DE BRITO 545.XXX.XXX-00 7,5 

11 1178020 JOAN SANTOS CRUZ 053.XXX.XXX-03 7,5 

12 1179801 FABRICIO MARQUES DIAS 056.XXX.XXX-33 7,5 

 
 
- Ampla Concorrência - 
20009143 – Técnico de Nível Superior - Perícia Médica – Área de 
Atuação Médico 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1 1178168 RAMON DE SOUZA ALBUQUERQUE 019.XXX.XXX-03 8,5 

2 1178282 FABIO TEIXEIRA CORREA FERNANDES 767.XXX.XXX-87 8 

3 1178750 ISABELLA CAROLINE SOUZA DANTAS 017.XXX.XXX-12 8 

4 1179617 MICHELE EMILE DA COSTA MARQUES 047.XXX.XXX-57 7,5 

5 1179941 ALEXSANDRO SILVA BONFIM 596.XXX.XXX-20 7 

 


